
… a uDěláME SpOLU
DÍrU dO sVĚtA!

JSME PARTA
K NAKOUSNUTÍ…



UNFILLED

FILLEDPLNĚNÝ

Donut premium s karamelovou náplní

CARAMAZING
Tenhle donut miluje karamel jako sůl.
Prokousejte se čokoládou s lískooříškovým sypáním
až k náplni ze slaného karamelu a pochopíte proč.

• PRUHOVANÁ MLÉČNÁ ČOKOLÁDA
• SLANÝ KARAMEL
• LÍSKOOŘÍŠKOVÝ KROKANT

2



UNFILLED

FILLEDPLNĚNÝ

Donut premium s malinovou náplní

RASPBERRY BLISS
Vezměte si našeho sladkého miláčka a prožijte s ním 
chuťovou extázi. Na lůžku z pravé belgické čokolády
na vás čekají mrazem sušené maliny. Půjde-li váš vztah
do hloubky, nabídne vám i srdce plné malin!

• POLEVA Z MLÉČNÉ BELGICKÉ ČOKOLÁDY
• MALINOVÁ NÁPLŇ
• MRAZEM SUŠENÉ MALINY

3



v belgii umí 

nejenom pivo!

UNFILLED

FILLEDPLNĚNÝ

DONUT PREMIUM NÁPLŇ Z BELGICKÉ ČOKOLÁDY

THE BELGIYUMM
Oooobří donut z minizemě! Přikutálel se v luxusním 
čokoládovém pláštíku, který zdobí kousky bílé belgické 
čokolády. Každý, kdo objeví, že v sobě skrývá náplň
z pravé belgické čokolády, je ztracen. Mapu s sebou, přátelé!

• POLEVA A NÁPLŇ Z PRAVÉ BELGICKÉ 
ČOKOLÁDY

• KOUSKY BÍLÉ BELGICKÉ
ČOKOLÁDY

4



Dáme si

do kokosu?

UNFILLED

FILLEDPLNĚNÝ

COCONUTTI
Tenhle z kokosu vykutálený donut dostane každého!
Pod bílou maskou neviňátka se totiž skrývá hříšná
dávka krému kterému se nedá odolat.

• POLEVA Z BÍLÉ BELGICKÉ ČOKOLÁDY
• KRÉMOVÁ NÁPLŇ
• STROUHANÝ KOKOS

Donut premium BÍLÁ ČOKOLÁDA KRÉMOVÁ NÁPLŇ

5



Donut premium s pistáciovou náplní

MUCHO PISTACHIO
Pořádná porce pistáciového krému, zelené křupinky
a poleva s pistáciovou příchutí daly našemu hrdinovi 
jméno. My jsme přidali čokoládové pruhy a on se nám 
odměnil neodolatelnou chutí.

• POLEVA S PISTÁCIOVOU PŘÍCHUTÍ
S PRUHY Z HOŘKÉ ČOKOLÁDY

• ZELENÉ MANDLOVÉ KŘUPINKY
• PISTÁCIOVÁ NÁPLŇ

UNFILLED

FILLEDPLNĚNÝ

6



STRAWJELLY JAM
Milujete bílou čokoládu a jahody? Tak si představte 
donut, se kterým dojdete po čokoládové stezce 
přes hory jahod až k moři jahodové náplně.
Jeho vlny vás zalijí blažeností.

• POLEVA Z BÍLÉ BELGICKÉ ČOKOLÁDY
• PRÉMIOVÁ JAHODOVÁ NÁPLŇ
• MRAZEM SUŠENÉ JAHODY

Donut premium s jahodovou náplní

UNFILLED

FILLEDPLNĚNÝ

7



UNFILLED

FILLEDNEPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLEDNEPLNĚNÝ

donut s čokoládovou příchutí

CHOC ALMIGHTY
Seznamte se s panem Oblíbeným. Ať se ukáže kdekoli, všichni po něm šílí.

• TMAVÁ KAKAOVÁ POLEVA
• KOUSKY MLÉČNÉ BELGICKÉ ČOKOLÁDY

FUNFETTI
I když je tenhle donut rozzářený jako sluníčko, rozhodně se
s ním nespálíte. Až vám naservíruje chumelenici ze sněhobílých 
konfetek, bude vaše nálada vysoko nad bodem mrazu.

• POLEVA S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ
• ZDOBENÝ BÍLÝMI KONFETKAMI

Donut s jahodovou příchutí

8



na jahodu!

UNFILLED

FILLEDPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLEDPLNĚNÝ

Donut s lískooříškovou náplní

NUTZILLA
Můžete se utlouct po lískových oříšcích? Pokud ano, tak až narazíte
na Nutzillu, okamžitě všeho necháte a otevřete pusu. Úžasem a s chutí.

• LÍSKOOŘÍŠKOVÝ KRÉM
• KAKAOVÁ POLEVA
• LÍSKOOŘÍŠKOVÝ KROKANT

BERRY WHITE
Mám bohatou jahodovou náplň a báječnou polevu s jahodovou příchutí.
Svou růžovou tvářičku skrývám pod obláčky bílé čokolády a krystalky s příchutí 
jahod. Spojte se mnou svůj osud a vydejme se na sladkou cestu životem!

• JAHODOVÁ NÁPLŇ
• POLEVA S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ
• KOUSKY BÍLÉ ČOKOLÁDY A KRYSTALKY S PŘÍCHUTÍ 

JAHOD

BERRY WHITE
Mám bohatou jahodovou náplň a báječnou polevu s jahodovou příchutí.
Svou růžovou tvářičku skrývám pod obláčky bílé čokolády a krystalky s příchutí 
jahod. Spojte se mnou svůj osud a vydejme se na sladkou cestu životem!

• JAHODOVÁ NÁPLŇ
• POLEVA S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ
• KOUSKY BÍLÉ ČOKOLÁDY A KRYSTALKY S PŘÍCHUTÍ 

JAHOD

BERRY WHITE
Mám bohatou jahodovou náplň a báječnou polevu s jahodovou příchutí.
Svou růžovou tvářičku skrývám pod obláčky bílé čokolády a krystalky s příchutí 
jahod. Spojte se mnou svůj osud a vydejme se na sladkou cestu životem!

• JAHODOVÁ NÁPLŇ
• POLEVA S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ
• KOUSKY BÍLÉ ČOKOLÁDY A KRYSTALKY S PŘÍCHUTÍ 

JAHOD

9



UNFILLED

FILLEDPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLEDPLNĚNÝ

Donut s čokoládovou náplní
Donut s krémovou náplní

QUEEN V.
Je tak drzá, až je sladká. Je z vanilkového rodu a vládne silou jemného krému.
Zásadně se ukazuje ve žlutém žíhaném čokopláštíku. Má podmanivou moc.
Ovládne i vás!

• PRUHOVANÁ KAKAOVÁ POLEVA
• KRÉMOVÁ NÁPLŇ S PŘÍCHUTÍ VANILKY

HOLY CHOC
Taková dávka čokolády, že i čokoholici se zmůžou na pouhé „můj bože”. 
Představte si lahodnou polevu z hořké čokolády, bohatou čokoládovou náplň 
a jako třešinku na donutu trojbarevný posyp z čokoládových lupínků.

• NÁPLŇ Z PRAVÉ BELGICKÉ ČOKOLÁDY
• TMAVÁ KAKAOVÁ POLEVA
• BÍLÉ, MLÉČNÉ A HOŘKÉ ČOKOLUPÍNKY

10



TOP DONUTY PŘEHLEDNĚ
Donuty z prémiových surovin

4250992

77 g 48 ks

Poleva s proužky z mléčné čokolády, náplň - slaný 
karamel a lískooříškový krokant.

CARAMAZING
DONUT PREMIUM S KARAMELOVOU NÁPLNÍ

UNFILLED

FILLED

PLNĚNÝ

4250995

74 g 48 ks

Poleva z mléčné belgické čokolády, malinová náplň,
zdobený kousky mrazem sušených malin.

RASPBERRY BLISS
DONUT PREMIUM S MALINOVOU NÁPLNÍ

4250994

77 g 48 ks

Poleva s pistáciovou příchutí, pistáciová náplň,
zdobený zelenými mandlovými křupínky.

MUCHO PISTACHIO
DONUT PREMIUM S PISTÁCIOVOU NÁPLNÍ

UNFILLED

FILLED

PLNĚNÝ

4250996

73 g 48 ks

Poleva z bílé belgické čokolády, jahodová náplň, 
zdobený kousky mrazem sušených jahod.

STRAWJELLY JAM
DONUT PREMIUM S JAHODOVOU NÁPLNÍ

UNFILLED

FILLED

PLNĚNÝPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLED

4250887

74 g 48 ks

Poleva z bílé belgické čokolády, sypaný strouhaným 
kokosem.

COCONUTTY
DONUT PREMIUM BÍLÁ ČOKOLÁDA KRÉMOVÁ NÁPLŇ

4250886

74 g 48 ks

UNFILLED

FILLED

PLNĚNÝ

UNFILLED

FILLED

PLNĚNÝ

Poleva z pravé belgické čokolády, čokoládová náplň 
a posyp bílá a tmavá čokoláda.

THE BELGIYUMMY
DONUT PREMIUM NÁPLŇ Z PRAVÉ BELGICKÉ ČOKOLÁDY

11



TOP DONUTY PŘEHLEDNĚ
Donuty z prémiových surovin

AL CHOCO LOCO
DONUT PREMIUM S MANDLEMI

4250972

57 g 48 ks

Kakaová poleva a kousky neloupaných mandlí.

UNFILLED

FILLED
NEPLNĚNÝ

12



NAŠE KLASIKA PŘEHLEDNĚ
Pro každého, kdo neskousne nic než kvalitu.

CHOC ALMIGHTY
DONUT S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ
Tmavá kakaová poleva s kousky mléčné belgické 
čokolády.

4250545

56 g 60 ks

FUNFETTI
DONUT S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ
Poleva s jahodovou příchutí zdobená bílými 
konfetkami.

4250546

56 g 60 ks

NEPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLED
NEPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLED

NUTZILLA
DONUT S LÍSKOOŘÍŠKOVOU NÁPLNÍ
Mléčná kakaová poleva, náplň z lískooříškového 
krému, sypaný lískooříškovým krokantem.

4250984

71 g 48 ks

UNFILLED

FILLED

PLNĚNÝ

BERRY WHITE
DONUT S JAHODOVOU NÁPLNÍ A BÍLOU ČOKOLÁDOU
Poleva s jahodovou příchutí, jahodová náplň, zdobený bílou 
čokoládou a krystalky cukru s jahodovou příchutí.

4250835

71 g 48 ks

UNFILLED

FILLED

PLNĚNÝ

HOLY CHOC
DONUT S ČOKOLÁDOVOU NÁPLNÍ
Tmavá kakaová poleva, náplň z belgické čokolády, 
bílé, mléčné a hořké čokolupínky.

4250981

71 g 48 ks

UNFILLED

FILLED

PLNĚNÝ

QUEEN V.
DONUT S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
Pruhovaná kakaová poleva a krémová náplň
s příchutí vanilky.

4250982

71 g 48 ks

UNFILLED

FILLED

PLNĚNÝ

13



NAŠE KLASIKA PŘEHLEDNĚ
Pro každého, kdo neskousne nic než kvalitu.

CRUSHED CANDY WHITE
BÍLÝ DONUT S DRCENÝMI BONBONKY
Bílá poleva a kousky drcených bonbonů.

4250907

56 g 60 ks

NEPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLED

COLOR SPRINKLES
DONUT S BAREVNÝM POSYPEM
Bílá poleva a duhový posyp.

4250889

56 g 60 ks

NEPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLED

4250953

56 g 48 ks

BANANA DARK SPRINKLES
DONUT BANÁNOVÁ PŘÍCHUŤ S ČOKOPOSYPKOU
Poleva s banánovou příchutí a zdobení
z čokokonfetek.

NEPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLED

DONUT PLAIN
DONUT BEZ POLEVY
Dozlatova osmahnutý.

4250935

45 g 48 ks

NEPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLED

14



NAŠE KLASIKA SAMOSTATNĚ BALENÁ
Pro každého, kdo neskousne nic než kvalitu.

4250574

56 g 60 ks

CHOC ALMIGHTY
DONUT S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ
Tmavá kakaová poleva s kousky mléčné belgické
čokolády.

NEPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLED

FUNFETTI
DONUT S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ
Poleva s jahodovou příchutí zdobená bílými 
konfetkami.

4250576

56 g 60 ks

NEPLNĚNÝ

UNFILLED

FILLED

SAMOSTATNĚ BALENÝ DONUT JAKO DROBNOST NA UVÍTANOU, SNÍDAŇOVÝ NEBO
SVAČINOVÝ BALÍČEK, SVAČINKA NA CESTY, DO ŠKOLY, DO PRÁCE A MNOHEM VÍCE…

4261513

20 ks/balení

KRABIČKA NA DONUTY
DÁRKOVÁ KRABIČKA NA 4 KUSY DONUTŮ
S VLASTNÍM EAN KÓDEM.

DONUT PLAIN
DONUT BEZ POLEVY

15



INSPIRACE
recepty / kreativní prezentace

DONUT S CHUTÍ LÉTA
1 ks donut bez polevy
20 g bílé polevy nebo čokolády
14 g drcených skořicových polštářků
12 g čerstvých jahod
8 g sušených jablek ve tvaru kostiček

Donut necháme povolit a namočíme do bílé polevy. 
Ozdobíme drcenými skořicovými čtverečky,
kostičkami sušených jablek a jahodami.

BAVORSKÉ MINIVDOLEČKY
3 ks minidonutů bez polevy
50 g moučkového cukru
60 g mletého máku
30 g másla
80 g tvarohu
9 g citrónové šťávy
60 g povidel

Minidonuty necháme rozmrazit, vrchní část lehce 
namočíme do rozpuštěného másla a poté obalíme 
v máku s cukrem. Ozdobíme tvarohem, který jsme 
vyšlehali s cukrem a dochutili citrónovou šťávou
a nakonec dozdobíme povidly.

MĚJTE JE „NA HÁKU“
Jak docílit toho, aby zákazníci milující donuty 
zavítali právě k vám? Zkuste donuty vystavit 
jinak, než jsou zvyklí a využijte k jejich prezentaci 
například originální „donut wall“. Jde o hravý 
a originální způsob prezentace, na němž se zároveň 
kreativně vyřádí i samotní zaměstnanci.

DONUT NA BRČKU
Brčka vládnou současným trendy kavárnám 
a barům. Navlékněte na brčko originálně
nazdobený sladký donut a nabídněte vašim
zákazníkům soulad mezi chuťovým a vizuálně
nevšedním zážitkem.

DONUT NA CESTU
Překvapte své hosty i zákazníky donutem 
zabaleným na cesty. Stačí vložit do kabelky, školní 
brašny nebo zavazadla a vychutnat si ho cestou.

MINIKOBLÍZKYMINIKOBLÍZKY

NAKROJENÝ DONUT NA ŠÁLKU
Pokud si kulaté donuty s dírou uprostřed vaši
zákazníci rádi vychutnávají s dobrým šálkem čaje, 
kávy nebo třeba horké čokolády, tento styl
prezentace se přímo nabízí. Jednoduše donut při 
servírování nakrojte a umístěte na šálek stejně jako 
citrón. Smažený bochánek sladkého těsta dostane 
ten správný šmak a každé sousto se pak příjemně 
rozplyne na jazyku.

16



DONUT S CHUTÍ LÉTA

DONUT NA CESTU

17

MINIKOBLÍZKYMINIKOBLÍZKY

17

MINIKOBLÍZKYMINIKOBLÍZKYMINIKOBLÍZKYMINIKOBLÍZKYMINIKOBLÍZKYMINIKOBLÍZKY

17



MINIKOBLÍŽKY PŘEHLEDNĚ
Minikoblížky z prémiových surovin

THE CRAZELNUT BITE
MINIKOBLÍŽEK S NUGÁTEM
Smažený minikoblížek z kynutého těsta s máslem. Naplněný krémem s lískovými oříšky
a UTZ belgickou čokoládou. Zdobený moučkovým cukrem. Vyrobený dle tradiční receptury.

4242001

25 g 3x35 ks/krt

THE APRICOTTY BITE
MINIKOBLÍŽEK S MERUŇKOVOU NÁPLNÍ
Smažený minikoblížek z kynutého těsta s máslem s náplní z pyré z meruněk.
Zdobený moučkovým cukrem. Vyrobený dle tradiční receptury.

4242003

25 g 3x35 ks/krt

THE VERY BERRY BITE 
MINIKOBLÍŽEK S OVOCNOU NÁPLNÍ
Smažený minikoblížek z kynutého těsta s máslem a náplní z pyré z červeného ovoce.
Zdobený moučkovým cukrem. Vyrobený dle tradiční receptury.

4242002

25 g 3x35 ks/krt

PLNĚNÝ

PLNĚNÝ PLNĚNÝ

18



VÍCE INFORMACÍ NA HTTPS://PARTNER.DONUTWORRYBEHAPPY.EU/cz-cs
A U VAŠICH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ

DONUTWORRYBEHAPPYCZSK

DONUTWORRYBEHAPPYCZSK


